

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101915 CC : 00 IDR

SALIMAH

BANGSRI II RT 004/002 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 15092025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			10,000.00
20082024	Piutang (MR) No : 4810100236 An. SALIMAH		5,000,000.00	5,010,000.00
20082024	Biaya Administrasi An.SALIMAH	48,000.00		4,962,000.00
20082024	Biaya Materai An.SALIMAH	20,000.00		4,942,000.00
20082024	Pendapatan Materai An.SALIMAH	2,000.00		4,940,000.00
20082024	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7392	4,870,500.00		69,500.00
20082024	SALIMAH 01	59,500.00		10,000.00
17102024	PP UNTUK PELUNASAN SALIMAH		5,375,000.00	5,385,000.00
17102024	Pelunasan(P).No : 4810100236 An. SALIMAH	5,375,000.00		10,000.00
		10,375,000.00	10,375,000.00	